様式第１号（第６条関係）
令和　年　　月　　日

安来市観光協会　会長　様

申請者　住　所
　　　　会社名
　　　　代表者　　　　　　　　　　印

広告宣伝費支援申請書

令和２年度安来市観光協会広告宣伝費支援助成金交付要綱第６条の規定により、下記の通り申請します。

記

	広告事業名称

	広告事業の概要

	広告事業による目標

	広告の実施日・期間
	令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日

	広告宣伝規模

	事業経費（概算）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

※添付書類
[bookmark: _GoBack]①企画書（上記事項について記載がある場合は上記記載省略可）